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2.  Syfte och mål 
 Miljösamverkan Skåne är ett samarbetsprojekt mellan miljökontoren 
 (motsvarande) i Skånes 33 kommuner, Kommunförbundet Skåne och 
 Länsstyrelsen i Skåne län.   
  
 Det övergripande målet med Miljösamverkan Skåne är att förbättra vår 
 miljö samt att uppnå miljökvalitetsmålen.  
 
 Målet med denna vidareutvecklade Skånesamverkan inom en större del av 
 miljö- och hälsoskyddsområdet är att använda de samlade 
 tillsynsresurserna inom länet på ett så effektivt sätt som möjligt, samt att 
 man genom projektet och miljömålsarbetet ska underlätta prioritering och 
 planering med den samlade miljönyttan som utgångspunkt.   
 
 Samverkan och gemensamma tillsynskampanjer förväntas medföra att den 
 samlade effekten av tillsynen blir större och resultera i en synbar 
 miljönytta inom Skåne som helhet. I den enskilda kommunen skapas 
 bättre förutsättningar för tillsynsarbetet vilket i slutändan leder 
 till bättre miljö i Skåne. 

 
Syftet är att genom stöd till i första hand myndighetsutövning stärka 
kommunernas möjlighet att hålla en hög kvalité på sin tillsyn inom miljö- 
och hälsoskyddsområdet samt att effektivisera tillsynen genom ett bättre 
resursnyttjande. Detta inbegriper ett strategiskt arbete med målstyrning 
exempelvis genom ett gemensamt utvecklingsarbete med 
behovsutredningar för tillsyn.  
Det har från vissa kommuner framförts att miljösamverkan i ett längre 
perspektiv bör utvidgas även inom områden utanför miljöbalken. Denna 
verksamhetsplan utformas utifrån styrgruppens uppdrag, d.v.s. med 
koncentration på aktiviteter inom miljötillsyn. 2007 bör övervägas en 
utvidgning och utveckling av verksamheten som breddar Miljösamverkan 
Skåne till ett forum som arbetar med miljö- och hållbarhetsfrågor utifrån 
ett helhetsperspektiv. 

  
 Miljösamverkan Skåne är ett forum för samverkan inom miljöområdet 
 mellan kommunernas miljökontor och länsstyrelsen. Länsstyrelsen har 
 dessutom ett lagstadgat ansvar för tillsynsvägledning. 
  

 
 
 
 




